
 
 

COMUNE DI ROCCA IMPERIALE 
(Provincia di Cosenza) 

-Ufficio Tecnico- 
C.F. 81000250787 

via Castello Aragona n° 36 - 87074 ROCCA IMPERIALE (CS) -  0981/936391-92-93 - FAX 0981/936365 

www.comune.roccaimperiale.cs.it E- Mail: 

comuneroccaimperiale.uffsetturbanistico@postecert.it 
 

 

 
VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 

18 APRILE 2016, N. 50 
 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

 

 

Oggetto 
GESTIONE TECNICA E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI 
SOLLEVAMENTO E DEPURAZIONE SCARICHI CIVILI DEL COMUNE DI 
ROCCA IMPERIALE PER IL PERIODO 2021 – 2025 – 

CIG 860766450A 

CUP I37D20000110004 

Importo di gara € 213.600,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Rocca Imperiale 

Modalità TELEMATICA 

 
 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Rocca 
Imperiale n.09 - Reg. Gen. 44 del 27/01/2021, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata 
indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 44 del 29.01.2021 è stata approvata la documentazione di 
gara; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta 
il termine alle ore 13:00 del giorno 19.02.2021, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:01 del giorno 
19.02.2021 alle ore 23:59 del giorno 19.02.2021; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 5 buste amministrative: 
 
 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

ANALITICALS AMBIENTE SRLS 
 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

 
CD. CIMINO SNC, San 
Marco Argentano (CS), 
87018 

 
19/02/2021 

13:06 

 
n.152 del 

19/02/2021 

Vama S.r.l.  
via Panaro n. 3, Roma (RM), 199 

 
19/02/2021 

13:08 

 
n.153 del 

19/02/2021 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

   

 
MKE S.r.l. 

 
19/02/2021 

 
n.155 del 

 15:30 19/02/2021 

Tipo partecipazione: Singolo operatore   

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,   

comma 2, lett. a) 

 

  

 
GESTIONE DELLE RETI FOGNARIE 

 
zona PIP contrada Trisaia, 
Rotondella (MT), 75026 

 
19/02/2021 

16:33 

 
n.156 del 

19/02/2021 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

   

 
D'AMBROGIO TEODORO 

 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

 
VIA SAN FRANCESCO 
D'ASSISI, Corigliano 
Calabro (CS), 87064 

 
19/02/2021 

17:31 

 
n.157 del 

19/02/2021 

 

 Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n.  26 – Reg. Gen. N. 145 del 02.03.2021 
ai sensi dell’ art. n. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta 
da: 

o Ing. Marianna MILILLO Presidente; 
o Arch. Angiolino ARONNE Componente; 
o Ing. Mariangela GIACOBINI Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

  

L'anno 2021 il giorno 2 del mese di Marzo alle ore 16:00, il Presidente della commissione di gara in 

oggetto, Ing. Marianna Milillo, alla presenza dei commissari: 
 

 Arch. Angiolino Aronne 

 Ing. Mariangela Giacobini 
 
dà atto che sono presenti, in streaming, i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: NESSUNO 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti 
generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli 
stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 
 
 
 
 

 



Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

ANALITICALS AMBIENTE SRLS 
- P.IVA: 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta A Documentazione 
Amministrativa.rar.p7m.tsd 

Dimensione file: 2.46 MB 

Impronta MD5: 
67f18ee98af0701f2a71da924099bd1b 

AMMESSA CON RISERVA 
 

Motivazione: Mancata 
allegazione del documento Patto 

d'Integrità sottoscritto 
digitalmente e del F23 attestante 

l'avvenuto pagamento 
dell'imposta di bollo 

Vama S.r.l. - P.IVA:05264621003 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd 

Dimensione file: 27.22 MB 

Impronta MD5: 
9316a9680ef7c9d608e431b28aa8ce84 

AMMESSA 

MKE S.r.l. - P.IVA:02929860795 
 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
Documentazione_Amministrativa.zip.p7m.tsd 

Dimensione file: 17.03 MB 

Impronta MD5: 
e60b09d65598af6dcd716cb364d89ffb 

AMMESSA 

GESTIONE DELLE RETI 
FOGNARIE   - 
P.IVA:01264100775 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.p7m.tsd 

Dimensione file: 5.77 MB 

Impronta MD5: 
b9012e5bf784c87518288f2b2e2ff7a7 

AMMESSA 

D'AMBROGIO TEODORO - 
P.IVA:00339180788 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m 

Dimensione file: 6.31 MB 

Impronta MD5: 
003e8e02473640e96bb5c7352ec9dfb8 

NON AMMESSA 
 

Motivazione: La busta A non 
risulta marcata temporalmente 

come richiesto dal disciplinare di 
gara 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente 
ammesso con riserva. 

Alle ore 18:00 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 09/03/2021 alle ore 16:00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
F.to Ing. Marianna MILILLO 

 
 

 

Il Componente 
F.to Arch. Angiolino ARONNE 

 
 

 
 

Il Componente 
F.to Ing. Mariangela GIACOBINI 

 
 


